A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

3-ROTAX JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 12:20 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 12:36:56
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1" 59.314 +0.162 12:49:04.543 5 1:00.062 +0.810 12:43:17.800
(39) PAROLIN SIMONE 12 59.324 +0.172 12:50:03.867 6 59.908 +0.656 12:44:17.708
1 1:01.310 +2.376 12:39:06.030 13 59.155 +0.003 12:51:03.022 7 59.714 +0.462 12:45:17.422
2 1:00.283 +1.349 12:40:06.313 14 59.204 +0.052 12:52:02.226 8 59.611 +0.359 12:46:17.033
3 1:00.084 +1.150 12:41:06.397 15 59.189 +0.037 12:53:01.415 9 59.756 +0.504 12:47:16.789
4 59.559 +0.625  12:42:05.956 16 12:54:00.567 10 59.746 40494  12:48:16.535
5 59.644 +0.710 12:43:05.600 11 59.516 +0.264 12:49:16.051
6 59.111 +0.177 12:44:04.711 (660) CHIZZALI MICHELE 12 59.576 +0.324 12:50:15.627
7 59.196 +0.262 12:45:03.907 1 1:02.770 +3.791 12:39:07.562 13 59.558 +0.306 12:51:15.185
8 59.206 +0.272 12:46:03.113 2 1:00.458 +1.479 12:40:08.020 14 ITTEEEE 12:52:14.437
9 59.227 +0.293 12:47:02.340 3 1:00.292 +1.313 12:41:08.312 15 1:00.151 +0.899 12:53:14.588
10 12:48:01.274 4 1:00.242 +1.263 12:42:08.554 16 1:00.367 +1.115 12:54:14.955
11 58.961 +0.027 12:49:00.235 5 59.874 +0.895 12:43:08.428
12 59.111 +0.177 12:49:59.346 6 59.745 +0.766 12:44:08.173 (16) GALVANIN ELIA
13 58.976 +0.042 12:50:58.322 7 59.487 +0.508 12:45:07.660 1 1:04.541 +5.002 12:39:10.226
14 59.194 +0.260 12:51:57.516 8 59.306 +0.327 12:46:06.966 2 1:00.662 +1.123 12:40:10.888
15 59.053 +0.119 12:52:56.569 9 59.273 +0.294 12:47:06.239 3 1:00.306 +0.767 12:41:11.194
16 59.136 +0.202 12:53:55.705 10 59.436 +0.457 12:48:05.675 4 1:00.776 +1.237 12:42:11.970
1" 59.262 +0.283 12:49:04.937 5 1:00.011 +0.472 12:43:11.981
(5) BABBOLIN CRISTIAN 12 59.245 +0.266 12:50:04.182 6 59.836 +0.297 12:44:11.817
1 1:02.202 +3.319 12:39:07.180 13 59.136 +0.157 12:51:03.318 7 59.834 +0.295 12:45:11.651
2 1:00.139 +1.256 12:40:07.319 14 59.189 +0.210 12:52:02.507 8 1:01.035 +1.496 12:46:12.686
3 59.830 +0.947 12:41:07.149 15 59.333 +0.354 12:53:01.840 9 59.758 +0.219 12:47:12.444
4 59.569 +0.686  12:42:06.718 16 12:54:00.819 10 59.507 +0.058  12:48:12.041
5 59.519 +0.636 12:43:06.237 1 12:49:11.580
6 59.289 +0.406 12:44:05.526 (35) ZAMBURLINI LUCA 12 59.578 +0.039 12:50:11.158
7 59.236 +0.353 12:45:04.762 1 1:06.008 +6.898 12:39:12.203 13 59.766 +0.227 12:51:10.924
8 59.077 +0.194 12:46:03.839 2 1:00.394 +1.284 12:40:12.597 14 59.628 +0.089 12:52:10.552
9 59.135 +0.252 12:47:02.974 3 59.867 +0.757 12:41:12.464 15 59.646 +0.107 12:53:10.198
10 58.973 +0.090 12:48:01.947 4 1:00.302 +1.192 12:42:12.766 16 59.730 +0.191 12:54:09.928
m 12:49:00.830 5 1:00.167 +1.057 12:43:12.933
12 58.955 +0.072 12:49:59.785 6 59.662 +0.552 12:44:12.595 (14) LOMBARDI MATTIA
13 59.124 +0.241 12:50:58.909 7 59.342 +0.232 12:45:11.937 1 1:03.878 +4.487 12:39:08.485
14 59.449 +0.566 12:51:58.358 8 59.471 +0.361 12:46:11.408 2 1:00.597 +1.206 12:40:09.082
15 59.174 +0.291 12:52:57.532 9 59.407 +0.297 12:47:10.815 3 1:00.040 +0.649 12:41:09.122
16 59.012 +0.129 12:53:56.544 10 59.196 +0.086 12:48:10.011 4 59.940 +0.549 12:42:09.062
11 12:49:09.121 5 59.812 +0.421 12:43:08.874
(27) FELAPPI NICOLA 12 59.149 +0.039 12:50:08.270 6 59.757 +0.366 12:44:08.631
1 1:01.185 +2.315 12:39:05.784 13 59.304 +0.194 12:51:07.574 7 59.592 +0.201 12:45:08.223
2 1:00.462 +1.502 12:40:06.246 14 59.268 +0.158 12:52:06.842 8 59.584 +0.193 12:46:07.807
3 1:00.430 +1.560 12:41:06.676 15 59.318 +0.208 12:53:06.160 9 1:00.208 +0.817 12:47:08.015
4 59.739 +0.869 12:42:06.415 16 59.313 +0.203 12:54:05.473 10 59.517 +0.126 12:48:07.532
5 59.519 +0.649 12:43:05.934 1 59.696 +0.305 12:49:07.228
6 59.307 +0.437 12:44:05.241 (256) SEGATTINI EMMA 12 12:50:06.619
7 59.243 +0.373 12:45:04.484 1 1:03.525 +3.877 12:39:08.967
8 59.178 +0.308 12:46:03.662 2 1:00.925 +1.277 12:40:09.892 (19) GUERRA NICOLA
9 59.019 +0.149 12:47:02.681 3 1:00.886 +1.238 12:41:10.778 1 1:09.325 +9.771 12:39:15.077
10 59.011 +0.141 12:48:01.692 4 1:01.837 +2.189 12:42:12.615 2 1:00.978 +1.424 12:40:16.055
1 12:49:00.562 5 1:01.479 +1.831 12:43:14.094 3 1:01.526 +1.972 12:41:17.581
12 59.027 +0.157 12:49:59.589 6 1:00.291 +0.643 12:44:14.385 4 1:00.448 +0.894 12:42:18.029
13 59.087 +0.217 12:50:58.676 7 1:00.369 +0.721 12:45:14.754 5 1:00.173 +0.619 12:43:18.202
14 1:00.202 +1.332 12:51:58.878 8 1:00.051 +0.403 12:46:14.805 6 1:00.126 +0.572 12:44:18.328
15 58.948 +0.078 12:52:57.826 9 1:00.020 +0.372 12:47:14.825 7 59.823 +0.269 12:45:18.151
16 59.117 +0.247 12:53:56.943 10 59.718 +0.070 12:48:14.543 8 59.573 +0.019 12:46:17.724
11 12:49:14.191 9 59.857 +0.303  12:47:17.581
(388) BERNARDI GUERRINO 12 59.761 +0.113 12:50:13.952 10 59.615 +0.061 12:48:17.196
1 1:02.822 +3.670 12:39:07.778 13 1:00.106 +0.458 12:51:14.058 1 12:49:16.750
2 1:00.657 +1.505 12:40:08.435 14 59.853 +0.205 12:52:13.911 12 59.858 +0.304 12:50:16.608
3 1:00.083 +0.931 12:41:08.518 15 1:00.224 +0.576 12:53:14.135
4 59.782 +0.630 12:42:08.300 16 1:00.490 +0.842 12:54:14.625
5 59.663 +0.511 12:43:07.963
6 59.659 +0.507 12:44:07.622 (56) PERDUCA ANDREA
7 59.587 +0.435 12:45:07.209 1 1:09.587 +10.335 12:39:14.998
8 59.494 +0.342 12:46:06.703 2 1:01.408 +2.156 12:40:16.406
9 59.224 +0.072 12:47:05.927 3 1:00.857 +1.605 12:41:17.263
10 59.302 +0.150 12:48:05.229 4 1:00.475 +1.223 12:42:17.738
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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